
 

Zarządzenie Nr 13/2024

Prezydenta Miasta Płocka

   z dnia 10 maja 2024 roku 

w sprawie: odwołania Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka

    Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks

pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 § 1

1.  Z  dniem  10  maja  2024  roku  odwołuję  Pana  Romana  Siemiątkowskiego  ze

stanowiska Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

2. Na wniosek Pracownika umowa o pracę ulega rozwiązaniu na mocy porozumienia

stron z dniem 10 maja 2024 roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka 

/-/ Andrzej Nowakowski


